CÂMARA MmnCJPAL DE ARARA- IA I
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MAN~~F~-- \J __ ,..,_;;_::....._::..J.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento. 887. Centro , Araraquara-SP. CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br- legis lativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX n° 508/2019
Araraquara, 25 de fevereiro de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
Discussão sobre o mau cheiro dos resíduos gerados pela fábrica Heineken.

Data: 06 de março de 2019
Hora: 19h00
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 262/2019
Autoria: Vereador e Vice-Presidente Edio Lopes

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 12 de fevereiro de
2019.

/

À

Atenciosamente,

I
I I ; __
'--t.j I-

I ;· C"-'( ,___. 7
;J / . \__
/T~NENTE SANTANA

/
1 Presidente

/

8 ~ 11/ /ll/lllll/lllllll/ll/lfiiÍIIIifllil~ltfi
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Sação da Protocolo

26/02/2019 10:39:30 Guiché: 017 921/2019 Proceno: 000 003/2019
Nome: C.M.A.- OF . EX. 508/2019

Distribuiçáo: Chefia d,:, Gabinete
Assunto: CONVITE

Coordenadoria do Meio Ambiente
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal 380
14802-510 Araraquara- SP